Dados da Licitacao

ID Effecti:
6854416
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 00061/2025 3752755754101608805
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
24/09/2025 09:02:15 24/09/2025 09:02:14 10/10/2025 08:55:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE PICUI

Objeto:

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DA FARMACIA BASICA E ESPECIALIZADA DE ALTO CUSTO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

GLIMEPIRIDA 4 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS
HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERAcGO PROLONGADA
HIDROXICLOROQUINA 400 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS

METILFENIDATO 10 MG C/ 60 COMPRIMIDOS

RAMIPRIL 5 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS

SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 20 MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL IV CAIXA C/ 5 AMPOLAS DE 5 ML
SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS

TRAMADOL 50 MG C/ 30 COMPRIMIDOS

TRIMETAZIDINA 35 MG COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERAGaO PROLONGADA CX C/ 30 COMPRIMIDOS.
ACICLOVIR 50 MG/G CREME DERMATOLG6GICO 10 GRAMAS

ACIDO TRANEXAMICO 250 MG

BICARBONATO DE S6DIO 8,4% SOLUcaO INJETAVEL 10 ML

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML SOLUca0 INJETAVEL 1 ML

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SADICA 500 MG/ML SOLUcaO INJETAVEL 5 ML

Qtde:

100
50
30

600
40
50
30

200
30

100

1000

200

400

800

Unid:
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
B

COMP

AMP
AMP
AMP



https://pncp.gov.br/app/editais/08741399000173/2025/146

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CARBONATO DE LiTIO 300 MG

CIANOCOBALAMINA 500 MCG/ML AMPOLA 2 ML

CETOCONAZOL 20 MG/G CREME BG 30 G
CETOCONAZOL 20 MG/G SHAMPOO FRASCO 100 ML
CETOCONAZOL 200 MG

CLORETO DE POTA&SSIO 19,1% SOLUcaO INJETAVEL IV 10 ML
CLORETO DE S6DIO 20% SOLUcaO INJETAVEL IV 10 ML
CLORIDRATO DE AMIODARONA 50 MG/ML SOL INJETAVEL IV 3 ML
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML SOLU¢aO ORAL 20 ML
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML SOL. INJETAVEL 5 ML
CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL. INJETAVEL 20 ML
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL 1 ML
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG

CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOL. INJETAVEL 2 ML
CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ML SOLU¢30O INJETAVEL 1 ML
CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL 2 ML
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML SOLUcaO INJETAVEL 2 ML
COMPLEXO B 350 MG DRAGEAS

DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL 2 ML
DICLOFENACO S6DICO 25 MG/ML SOLU¢&0 INJETAVEL IM 3 ML

DIMENIDRINATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG/ML SOLUGaO INJETAVEL 1 ML

ETOMIDATO 2 MG/ML SOLUG&O INJETAVEL 10 ML

FENITOINA S6DICA 50 MG/ML SOLUGaO INJETAVEL 5 ML
FENOBARBITAL 100 MG/ML SOLU¢&O INJETAVEL IM/IV 2 ML
FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUcaO ORAL 20 ML

FENTANILA 50 MCG/ML SOLUgaO INJETAVEL 10 ML
FITOMENADIONA 10 MG/ML SOLUgaO INJETAVEL 1 ML (VIT. K)
FUROATO DE MOMETASONA 50MCG SUSPENSa&0 NASAL 120 ML

Qtde:
26000
100
300
50
1000
100
100
200
10000
50
100
150
100
2000
200
50
50
500
7000
50
1200
150
100
100
100
100
100
150
20

Unid:
COMP
CcX
TB
FR
COMP
AMP
AMP
AMP
COMP
FR
FR
AMP
AMP
COMP
AMP
AMP
AMP
AMP
COMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
FR
AMP
AMP
FRS




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUcaO INJETAVEL 5 ML

GLICEROL 120 MG/ML SOLU¢aO RETAL

HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUcaO ORAL GOTAS 20 ML
HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL 1 ML
HIDROCORTISONA 1% CREME DERMATOLGGICO 15G

HIDR6XIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML SUSPENS&0 ORAL C/100 ML
IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSaO ORAL GOTAS 30ML
ITRACONAZOL 100 MG

IVERMECTINA 6 MG

LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE FRASCO 120 ML

LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG

LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG

LEVOTIROXINA S6DICA 25 MCG

LEVOTIROXINA S6DICA 50 MCG

LORATADINA 1 MG/ML XAROPE FRASCO 100 ML

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL. ORAL 100 ML
MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML SOL. INJETAVEL 1 ML
MANITOL 20% SOLUcaO INJETAVEL 250 ML

MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG

MIDAZOLAM 5 MG/ML SOLU¢3O INJETAVEL 3 ML

NEOMICINA 5 MG/G + BACITRACINA 250 UI/G POM. DERM. 10 G
NIFEDIPINO 10 MG

NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G CREME VAGINAL 80 G + APLICADORES
NITROFURANTOINA 100 MG

OMEPRAZOL 40 MG P¢ LIOFILIZADO INJ. 4+ SOL. DILUENTE 10 ML
OXCARBAZEPINA 300 MG

OXCARBAZEPINA 60 MG/ML SUSPENS&0O ORAL 100 ML
OXCARBAZEPINA 600 MG

PREDNISOLONA 3 MG/ML, FOSFATO SéDICO, SOLUcaO ORAL 60 ML

Qtde:

100
100
50
100
100
300
1500
7000
1000
400
8000
1000
6000
6000
1200
800
50
30
5000
200
1200
1500
200
2000
100
3500
120
2000
2000

Unid:
AMP
BS
FR
AMP
TB
FR
FR
COMP
COMP
FR.
COMP
COMP
COMP
COMP
FR
FR
AMP.
FR
COMP
AMP
BS
COMP
BS
CAPS
FR
COMP
FR
COMP
FR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

PROPATILNITRATO 10MG

PROPOFOL 10 MG/ML EMULSa0 INTRAVENOSA 20 ML

RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUcaO ORAL 30 ML

SUCCINATO DE METROPROLOL 25 MG COMPRIMIDOS DE LIBERAcaO PROLONGADA
SUCCINATO DE METROPROLOL 100 MG COMPRIMIDOS DE LIBERAcaO PROLONGADA
SUCCINATO DE METROPROLOL 50 MG COMPRIMIDOS DE LIBERAcaO PROLONGADA
SULFAMETOXAZOL 40 MG/ML + TRIMETOPRIMA 8 MG/ML SUSPENS30 ORAL FRASCO 100 ML
SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA 1 ML

SULFATO DE MAGNé&SIO 10% SOLU¢aO INJETAVEL 10 ML

SULFATO DE MAGNéSIO 50% SOLUcaO INJETAVEL 10 ML

SULFATO DE MORFINA 10 MG

SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES

SULFATO FERROSO 25 MG/ML SOLU¢aO ORAL FRASCO 30 ML

TIAMINA 300MG

TRAMADOL 50 MG/ML SOLUca0 INJETAVEL 2 ML

VALPROATO DE S6DIO 50 MG/ML SOLUcaO ORAL 100 ML

VALPROATO DE SéDIO 500 MG

CLINDAMICINA 300MG

FERRIPOLIMALTOSE 50 MG/ ML GOTAS 30ML

FERRIPOLIMALTOSE 100 MG MASTIGAVEL

ACIDO TIOCTICO 600MG (THIOCTACID)

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 18MG (CONCERTA)

RITALINA LA 10 MG

RITALINA LA 20 MG

CLORIDRATO DE ATOMOXETINA 10MG (ATENTAH)

Qtde:
1200
50
1500
15000
1000
10000
300
100
200
200
2000
100
300
3000
100
1000
35000
6000
100
6000
20
200
200
50
200

Unid:
COMP
FR
FR
COMP
COMP
COMP
FR
AMP
AMP
AMP
COMP
FR
FR
COMP
AMP
FR
COMP
COMP
FR
COMP
CX
CX
CX
CX
CX




Anexos da Licitacao

Link: Nome:




