

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6854416	SIM	00061/2025	3752755754101608805	PARAÍBA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	24/09/2025 09:02:15	24/09/2025 09:02:14	10/10/2025 08:55:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE PICUI			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMACIA BÁSICA E ESPECIALIZADA DE ALTO CUSTO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	GLIMEPIRIDA 4 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS		100	CX
2	Material	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA		50	CX
3	Material	HIDROXICLOROQUINA 400 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS		30	CX
4	Material	METILFENIDATO 10 MG C/ 60 COMPRIMIDOS		600	CX
5	Material	RAMIPRIL 5 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS		40	CX
6	Material	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL IV CAIXA C/ 5 AMPOLAS DE 5 ML		50	CX
7	Material	SUCCINATO DE SOLIFENACINA 5 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS		30	CX
8	Material	TRAMADOL 50 MG C/ 30 COMPRIMIDOS		200	CX
9	Material	TRIMETAZIDINA 35 MG COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA CX C/ 30 COMPRIMIDOS.		30	CX
10	Material	ACICLOVIR 50 MG/G CREME DERMATOLÓGICO 10 GRAMAS		100	TB
11	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG		1000	COMP
12	Material	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML		200	AMP
13	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML		400	AMP
14	Material	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML		800	AMP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
15	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG		26000	COMP
16	Material	CIANOCOBALAMINA 500 MCG/ML AMPOLA 2 ML		100	CX
17	Material	CETOCONAZOL 20 MG/G CREME BG 30 G		300	TB
18	Material	CETOCONAZOL 20 MG/G SHAMPOO FRASCO 100 ML		50	FR
19	Material	CETOCONAZOL 200 MG		1000	COMP
20	Material	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL IV 10 ML		100	AMP
21	Material	CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL IV 10 ML		100	AMP
22	Material	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50 MG/ML SOL INJETÁVEL IV 3 ML		200	AMP
23	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG		10000	COMP
24	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML		50	FR
25	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML SOL. INJETÁVEL 5 ML		100	FR
26	Material	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOL. INJETÁVEL 20 ML		150	AMP
27	Material	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML		100	AMP
28	Material	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG		2000	COMP
29	Material	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOL. INJETÁVEL 2 ML		200	AMP
30	Material	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML		50	AMP
31	Material	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML		50	AMP
32	Material	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML		500	AMP
33	Material	COMPLEXO B 350 MG DRÁGEAS		7000	COMP
34	Material	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML		50	AMP
35	Material	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL IM 3 ML		1200	AMP
36	Material	DIMENIDRINATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML		150	AMP
37	Material	ETOMIDATO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML		100	AMP
38	Material	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML		100	AMP
39	Material	FENOBARBITAL 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV 2 ML		100	AMP
40	Material	FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML		100	FR
41	Material	FENTANILA 50 MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML		100	AMP
42	Material	FITOMENADIONA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML (VIT. K)		150	AMP
43	Material	FUROATO DE MOMETASONA 50MCG SUSPENSÃO NASAL 120 ML		20	FRS

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
44	Material	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML		100	AMP
45	Material	GLICEROL 120 MG/ML SOLUÇÃO RETAL		100	BS
46	Material	HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS 20 ML		50	FR
47	Material	HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML		100	AMP
48	Material	HIDROCORTISONA 1% CREME DERMATOLÓGICO 15G		100	TB
49	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL C/100 ML		300	FR
50	Material	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL GOTAS 30ML		1500	FR
51	Material	ITRACONAZOL 100 MG		7000	COMP
52	Material	IVERMECTINA 6 MG		1000	COMP
53	Material	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE FRASCO 120 ML		400	FR.
54	Material	LEVODOPA 100 MG + BENZERAZIDA 25 MG		8000	COMP
55	Material	LEVODOPA 200 MG + BENZERAZIDA 50 MG		1000	COMP
56	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG		6000	COMP
57	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG		6000	COMP
58	Material	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE FRASCO 100 ML		1200	FR
59	Material	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL. ORAL 100 ML		800	FR
60	Material	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML SOL. INJETÁVEL 1 ML		50	AMP.
61	Material	MANITOL 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML		30	FR
62	Material	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG		5000	COMP
63	Material	MIDAZOLAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML		200	AMP
64	Material	NEOMICINA 5 MG/G + BACITRACINA 250 UI/G POM. DERM. 10 G		1200	BS
65	Material	NIFEDIPINO 10 MG		1500	COMP
66	Material	NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G CREME VAGINAL 80 G + APLICADORES		200	BS
67	Material	NITROFURANTÓNA 100 MG		2000	CAPS
68	Material	OMEPRAZOL 40 MG PÓ LIOFILIZADO INJ. + SOL. DILUENTE 10 ML		100	FR
69	Material	OXCARBAZEPINA 300 MG		3500	COMP
70	Material	OXCARBAZEPINA 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML		120	FR
71	Material	OXCARBAZEPINA 600 MG		2000	COMP
72	Material	PREDNISOLONA 3 MG/ML, FOSFATO SÓDICO, SOLUÇÃO ORAL 60 ML		2000	FR

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	73	Material	PROPATILNITRATO 10MG	1200	COMP
	74	Material	PROPOFOL 10 MG/ML EMULSÃO INTRAVENOSA 20 ML	50	FR
	75	Material	RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML	1500	FR
	76	Material	SUCCINATO DE METROPROLOL 25 MG COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	15000	COMP
	77	Material	SUCCINATO DE METROPROLOL 100 MG COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	1000	COMP
	78	Material	SUCCINATO DE METROPROLOL 50 MG COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	10000	COMP
	79	Material	SULFAMETOXAZOL 40 MG/ML + TRIMETOPRIMA 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100 ML	300	FR
	80	Material	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA 1 ML	100	AMP
	81	Material	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	200	AMP
	82	Material	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	200	AMP
	83	Material	SULFATO DE MORFINA 10 MG	2000	COMP
	84	Material	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE AEROSOL 200 DOSES	100	FR
	85	Material	SULFATO FERROSO 25 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 30 ML	300	FR
	86	Material	TIAMINA 300MG	3000	COMP
	87	Material	TRAMADOL 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	100	AMP
	88	Material	VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	1000	FR
	89	Material	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG	35000	COMP
	90	Material	CLINDAMICINA 300MG	6000	COMP
	91	Material	FERRIPOLIMALTOSE 50 MG/ ML GOTAS 30ML	100	FR
	92	Material	FERRIPOLIMALTOSE 100 MG MASTIGÁVEL	6000	COMP
	93	Material	ACIDO TIOCTICO 600MG (THIOCTACID)	20	CX
	94	Material	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 18MG (CONCERTA)	200	CX
	95	Material	RITALINA LA 10 MG	200	CX
	96	Material	RITALINA LA 20 MG	50	CX
	97	Material	CLORIDRATO DE ATOMOXETINA 10MG (ATENTAH)	200	CX

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**